

最后报价一览表

项目名称：曹路镇雨污水管道 CCTV 检测服务

项目编号：310115117240319181289-15092170

货币单位：元/人民币

1	最后报价	总报价小写：2195158.22 总报价大写：贰佰壹拾玖万伍仟壹佰伍拾捌元贰角贰分
2	首次参考报价	总报价小写：2195158.22 总报价大写：贰佰壹拾玖万伍仟壹佰伍拾捌元贰角贰分
3	服务期限	自合同签订生效起 60 日历天内，完成所有工作并经采购人验收通过。
4	其他澄清或承诺	完全响应磋商文件要求

磋商响应单位名称：上海凯顺市政建设工程有限公司

法定代表人或授权代表签字或盖章：邵传立

日期：2024 年 05 月 10 日

注：1. 请备好空白的最后报价表（不密封进响应文件），以备最后报价时使用；若最后报价未作变动，供应商仍须提供一份经法定代表人或授权委托人签字的最后报价表。

2. 各供应商均在上海政府采购网（云采交易平台）提交最后报价后，采购代理机构经办人员统一收取该书面报价表并提交磋商小组。

最后报价的分项报价表

项目名称：曹路镇雨污水管道 CCTV 检测服务

项目编号：310115117240319181289-15092170

货币单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	首次报 价单价	首次报价总 价	最后报 价单价	最后报价总价	备注
1	雨水小型管	25051.8	米	30.2	756564.36	30.2	756564.36	
2	雨水中型管	20733.68	米	40	829347.2	40	829347.2	
3	污水管	18462.02	米	33	609246.66	33	609246.66	
4								
5								
最后总报价				2195158.22				

磋商响应单位名称：上海凯顺市政建设工程有限公司

法定代表人或授权代表签字或盖章：邵传立

日期：2024 年 05 月 10 日

注：1. 请备好空白的最后报价的分项报价表（不密封进响应文件），以备最后报价时使用；若最后报价未作变动，供应商仍须提供一份经法定代表人或授权委托人签字的最后报价的分项报价表。

2. 各供应商均在上海政府采购网（云采交易平台）提交最后报价后，采购代理机构经办人员统一收取该书面报价表并提交磋商小组。

3. 成交供应商的最后报价的分项报价内容将随成交公告一并公告。